Amtliche Bekanntmachung des Zweckverbandes Mittelzentrum Bad Segeberg-Wahlstedt

Am 24.05.2007 findet um 19:00 Uhr im Raum 1.02 des Rathauses in Bad Segeberg eine öffentliche Sitzung des Hauptausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

1.	Genehmigung der Niederschrift über	die Sitzung am 22.03.2007
2.	öffentliche Fragestunde	
3.	Einrichtung einer Ganztagsstelle für e Wilken-Kebeck -Bericht der Verwaltung	einen Wirtschaftsförderer; Antrag von Herrn
4.	Durchführungsvertrag zum Vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 83 der Stad Bad Segeberg – 5. Änderung des Flächennutzungsplanes (Vorhaben- und Erschließungsplan gem. § 12 BauGB)	
5.	Bericht des Verbandsvorstehers	
6.	Anfragen und Anregungen	
Bad	d Segeberg, den 14.05.2007	Zweckverband Mittelzentrum Bad Segeberg-Wahlstedt
	L. S.	gez. Sven Diedrichsen
		- Verbandsvorsteher -